2

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017 № 40/38-П
О Законе Московской области «Об утверждении заключения концессионного соглашения
в отношении объектов теплоснабжения, расположенных в границах муниципального образования «Городской округ Кашира Московской области»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «Об утверждении заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, расположенных в границах муниципального образования «Городской округ Кашира Московской области». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «Об утверждении заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, расположенных в границах муниципального образования «Городской округ Кашира Московской области» Губернатору Московской области
для подписания.
Председатель

Московской областной Думы
И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Об утверждении заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, расположенных в границах муниципального образования «Городской округ Кашира Московской области»
Статья 1

В соответствии с подпунктом «з» пункта 2 статьи 5 Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьей 39 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и подпунктом «о» пункта 2 статьи 42 Устава Московской области утвердить заключение концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, расположенных в границах муниципального образования «Городской округ Кашира Московской области» между муниципальным образованием «Городской округ Кашира Московской области», обществом с ограниченной ответственностью «Компьюлинк Инфраструктура Кашира» и Московской областью от 05.12.2017 № 42/13.
Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Губернатор

Московской области

                                            А.Ю. Воробьев

«  21  »   декабря   2017 года

№   222/2017-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  07.12.2017  №  40/38-П